2021 年 2 月 16 日(火)

お客様各位

                                            オレンジインターネット事務局

             サーバーメンテナンスのお知らせ

  平素より弊社サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

現在ご提供中のサービスにて使用しているサーバーにおいて、メンテナンスを

下記のとおり実施させて頂きます。

 お客様にはご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解、ご協力を賜

りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                  記

  1.  日    時：  2021 年 2 月 23 日(火) 00 時 00 分より

         2021 年 2 月 23 日(火) 05 時 00 分まで

  2.  作業内容：  ソフトウエア再起動

  3.  影響範囲：  メールサービスをご利用のお客様

  4.  影響内容：  メールの受信が遅延することがあります。

                                                                 以上

ご不明点等ございましたら下記サポートセンターまでご連絡ください。

<オレンジインターネットサービス事務局>

〒150 0044

東京都渋谷区円山町 3-6

E・スペースタワー 6F

staff@orange.ne.jp

営業時間：平日

10 時～ 18 時 土日祝日休み